



Green Support IVS

Hølkenevej 35
Spøttrup
8300 Odder

CVR-nr. 38151002

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

Hans Baden
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Green Support IVS Hølkenvej 35 Spøttrup 8300 Odder
Telefon	23 35 93 02
CVR-nr.	38151002
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Hans Baden, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv A/S 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af erhvervssejllads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -46.408, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 115.777, og en egenkapital på kr. -21.583.

Ledelsens anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-20.147	31.698
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.082	0
Driftsresultat		-40.229	31.698
Finansielle omkostninger		-6.179	-284
Resultat før skat		-46.408	31.414
Skat af årets resultat		0	-7.590
Årets resultat		-46.408	23.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	23.824
Overført resultat		-46.408	0
Resultatdisponering		-46.408	23.824



Balance 31. december 2018

	Note	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.798	0
Materielle anlægsaktiver		113.798	0
Anlægsaktiver		113.798	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.250
Periodeafgrænsningsposter		1.979	0
Tilgodehavender		1.979	12.250
Likvide beholdninger		0	32.366
Omsætningsaktiver		1.979	44.616
Aktiver		115.777	44.616



Balance 31. december 2018

	Note	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		23.825	23.824
Overført resultat		-46.408	0
Egenkapital		-21.583	24.824
Gæld til banker		52.022	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	52.022	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.600	0
Gæld til banker		19.126	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.654	5.438
Selskabsskat		0	7.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.211	5.934
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.747	830
Kortfristede gældsforpligtelser		85.338	19.792
Gældsforpligtelser		137.360	19.792
Passiver		115.777	44.616
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		



Noter

	2018	2016/17	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	52.022	21.600	0
	52.022	21.600	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er der pant i varebil Mercedes-Benz A-klasse 180 DCI BE årgang 2015, på nom. kr. 68.000. Den regnskabsmæssige værdi i regnskabet for vebilen er kr. 113.798.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er et udskudt skatteaktiv på t.kr. 10 der ikke er indarbejdet i årsregnskabet.